
FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 BIOLOGJI-BIOKIMI  60 ECTS
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C2 BIOLOGJI-BIOKIMI  60 ECTSC

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FNBKO001 Metodologji e hulumtimit shkencor O I 2 2 0 7

FNBKO002 Kapituj të zgjedhur nga biokimia O I 2 2 0 7

FNBKO003 Kapituj të zgjedhur nga biologjia O I 2 2 0 6

FNBKZ001 Kapituj të zgjedhur nga inxhinieria gjenetike Z I 2 1 0 5

FNBKZ002 Kapituj të zgjedhur nga imunologjia Z I 2 1 0 5

FNBKZ003 Kapituj të zgjedhur nga fiziologjia Z I 2 1 0 5

FNBKZ004 Kapituj të zgjedhur nga endokrinologjia Z I 2 1 0 5

FNBKO004 Kapituj të zgjedhur nga biokimia klinike O II 2 1 0 5

FNBKO005 Punim magjistrature O II 0 0 0 20

FNBKZ005 Kapituj të zgjedhur nga biologjia qelizore dhe molekulare Z II 2 1 0 5

FNBKZ006 Kapituj të zgjedhur nga gjenetika Z II 2 1 0 5
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